



Human Care HC AB (publ)

Delårsrapport januari – juni 2008

“Human Care 2008 - Ett förändrat bolag”

OBS! Kalea Specialhissar avyttrades i december 2007 och finns därmed inte med i jämförelsesiffrorna i denna rapport annat än där specifikt anges som avyttrad verksamhet. Dana Douglas förvärvades i juli 2007 och finns därmed inte med i jämförelsesiffrorna i denna rapport. Barton Medical förvärvades i januari 2008 och finns därmed inte med i jämförelsesiffrorna i denna rapport

- Nettoomsättningen i kvartalet för kvarvarande verksamhet uppgick till 68,5 Mkr (27,8 Mkr), för sexmånadersperioden 124,0 Mkr (52,2 Mkr).
- Rörelseresultatet i kvartalet för kvarvarande verksamhet uppgick till 9,7 Mkr (3,1 Mkr), för sexmånadersperioden 7,3 Mkr (4,7 Mkr). I rörelseresultatet ingår reavinst från fastighetsförsäljning om 7,1 Mkr.
- Periodens resultat i kvartalet uppgick till 9,3 Mkr (3,4 Mkr varav avvecklad verksamhet stod för 1,2 Mkr), för sexmånadersperioden 5,7 Mkr (6,9 Mkr varav avvecklad verksamhet stod för 3,9 Mkr). I periodens resultat ingår reavinst från fastighetsförsäljning om 7,1 Mkr
- Resultat per aktie i kvartalet uppgick till 3,44 kr (1,27 kr), för sexmånadersperioden 2,11 kr (2,63 kr). I resultatet per aktie ingår reavinst från fastighetsförsäljning om 2,62 kr.
- Rörelseresultatet för den kvarvarande verksamheten har under kvartalet belastats med poster av engångskaraktär om -2,3 Mkr i samband med befarade kundförluster i Barton Medical samt hyreskostnader för outnyttjade delar av lokalen i Lund för resterande avtalstid. För sexmånadersperioden har rörelseresultat belastats med -4,1 Mkr.
- Rörelseresultatet för kvarvarande verksamhet har påverkats positivt med post av engångskaraktär avseende reavinst i samband med försäljning av fastighetsbolag med 7,1 Mkr.
- Utsikter 2008-2010: Resultatet per aktie för 2006 var 5,58 kr efter utspädning. Det jämförbara resultatet per aktie 2007 var 1,33 kr. För 2008 förväntas ett resultat per aktie, exklusive reavinst från fastighetsförsäljning, i intervallet 1,75 – 2,75 Kr. Styrelsen vidhåller den långsiktiga bedömningen att de genomförda strukturaffärerna kommer att innebära att bolaget under perioden når en högre tillväxt och resultatnivå samt ge ett mer komplett produktprogram för fortsatt expansion.
- Sedan den 4 augusti 2008 är Human Cares aktie noterad på First North som ett resultat av att bolaget inte längre uppfyllde OMX Nordiska Listans krav på ägarspridning efter att huvudägaren Garden Growth Capital ökat sin ägarandel till ca 72% under det första kvartalet.

VD:s kommentar

Human Care fortsätter att driva förändringsarbetet inom gruppen. Stockholmskontoret har nu förstärkts med koncernledning, ekonomi, försäljning Sverige, ledning för produktion & logistik samt kundsupport. Arbetet med att öka materialinköpen och utläggningen av produkter till Asien går enligt plan. Med den allmänna prisökning som varit och med ökad prispress i upphandlingarna så har det varit helt nödvändigt att vidta dessa åtgärder. Samtliga bolag i koncernen har genomfört prisökningar men det

har varit svårt att få full kompensation för de kostnadsökningar som varit.

Barton Medical som förvärvades vid årsskiftet har tagit mycket tid i anspråk. Vårt påbörjade förändringsarbete sker dock enligt plan. Största utmaningen just nu är Bartons verksamhet i Kanada som inte når sina mål och att vi vill se snabbare resultat av kostnadsänkande åtgärder.

HC Sweden

Rollatorförsäljningen har fortsatt att utvecklas positivt. Den svenska marknaden står för ökningen medan exportmarknaden har varit stabil. Målsättningen framöver är att utveckla ytterligare ett par distributörer för att öka vår marknadsandel på exportmarknaden. Inom taklyftsförsäljningen har mycket grundläggande säljarbete gjorts för att motverka tappet både på exporten och den inhemska marknaden men ledtiden i byggprojekten är mycket långa och projekten vi är involverade i ligger både ett och två år framåt i tiden.

I USA kommer taklyftarna från och med augusti månad att ingå i Bartons sortiment vilket ger produkterna tillgång till en mycket större distributionskanal.

Barton Medical

Resultatet för Bartons huvudaffär i USA går i rätt riktning men visar fortfarande ett underskott.

Bartons sängföretag Lift Care i Australien har utvecklats enligt plan medan Barton Kanada inte når upp till förväntningarna.

Human Cares amerikanska bolag Human Care LLC integreras nu i Barton. Arbetet väntas vara klart under september månad. Som en del av överenskommelsen för övertagandet av Barton lämnar lokale VD:n bolaget under augusti månad. Ytterligare två personer i ledningsgruppen har eller kommer att lämna under året.

Dana Douglas

Dana Douglas har påverkats av de förutspådda leverantörsprisökningarna under andra kvartalet men fortsätter att leverera enligt plan i stort. Åtgärder såsom prishöjningar i kundledet samt översyn av underleverantörer har genomförts men ytterligare insatser kan komma att behövas.

Human Care HC Sweden AB med försäljningsbolag

Mkr	2008	2007	Δ	2008	2007	Δ	2007
	Kv 2	Kv 2		6 mån	6 mån		12 mån
Nettoomsättning, Totalt	29,3	27,8	5,4 %	53,1	52,2	1,7%	99,4
Rörelseresultat ¹⁾	3,2	4,3	-26 %	4,5	7,9	-43%	12,7
Rörelsemarginal	10,9 %	15,5 %	-	8,5%	15,1%		12,8 %
Medeltal anställda	49	51	-	49	51		50

1) Rörelseresultatet i ovanstående perioder har justerats för management fee från moderbolaget, för att uppnå jämförbarhet

Dana Douglas Inc

Mkr	2008	2007	Δ	2008	2007	Δ	2007
	Kv 2	Kv 2		6 mån	6 mån		12 mån
Nettoomsättning, Totalt	14,4	0		26,3	0		26,4
Rörelseresultat	2,2	0		4,9	0		3,3
Rörelsemarginal	15,3%	0	-	18,6%	0		12,5 %
Medeltal anställda	27	0	-	27	0		27

Barton Medical Corp.

Mkr	2008	2007	Δ	2008	2007	Δ	2007
	Kv 2	Kv 2		6 mån	6 mån		12 mån
Nettoomsättning, Totalt	25,3	0		44,9	0		0
Rörelseresultat	-0,3	0		-2,1	0		0
Rörelsemarginal	-1,2 %	0	-	-4,7%	0		0
Medeltal anställda	67	0	-	67	0		0

Lönsamhet

Avkastningen på sysselsatt kapital för sexmånadersperioden uppgick till 3,5 % (3,3 %). Koncernens effektiva skattesats uppgick till 8,1 % (30,2 %). Avvikelsen beror i huvudsak på skattefri vinst vid försäljning av dotterbolag.

Finansiell ställning

Det egna kapitalet uppgick per den 30 juni till 169,6 Mkr (per 31 dec 2007, 167,3 Mkr). Soliditeten uppgick till 62,9 % (54,2 %).

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital för

sexmånadersperioden uppgick till 14,0 Mkr (3,8 Mkr).

Likvida medel inklusive outnyttjade checkkrediter uppgick per den 30 juni till 38,0 Mkr (57,3 Mkr). Balansomslutningen ökade till 269,6 Mkr (213,4 Mkr). Koncernens räntetäckningsgrad var för halvåret 5,1 ggr (9,6 ggr).

Investeringar och avskrivningar

Koncernens investeringar under sexmånadersperioden uppgick till 1,3 Mkr (2,2 Mkr), varav 1,3 Mkr (1,5 Mkr) avser materiella anläggningstillgångar. Avskrivningar under sexmånadersperioden belastar resultatet med 5,3 Mkr (1,9 Mkr).

Förvärv av Barton Medical Corporation

Under kvartalet genomfördes koncernens förvärv av samtliga aktier i Barton Medical Corporation, i USA med tillträde den 2 januari 2008. Bolaget förvärvades genom det helägda dotterbolaget Human Care Texas Inc. i USA. Barton Medical utvecklar och säljer produkter såsom transportstolar, sängar och badkarsprodukter. Koncernens ambition är att fortsätta verksamheten på det sätt det nu bedrivs samt att utnyttja synergier inom utveckling, produktion, försäljning och administration.

Köpeskillingen uppgår till 13,0 MUSD (83,6 Mkr) plus en tilläggsköpeskillning på 2,0 MUSD (12,9 Mkr). Tilläggsköpeskillingen utbetalas under Augusti 2008. De direkta kostnaderna hänförliga till förvärvet beräknas uppgå till ca 0,8 Mkr. Förvärvet finansieras med egna medel.

Under verksamhetsåret 2007 redovisade Barton Medical en preliminär omsättning om ca 13,5 MUSD och ett rörelseresultat på ca -1,6 MUSD. Bolaget konsolideras från och med tillträdesdagen. Förvärvets påverkan på balansräkning och kassaflöde framgår av den förvärvsanalys som redovisas på sidan 8.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Human Cares verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat. Dessa kan grovt indelas i finansiella risker och övriga risker. De finansiella riskerna avser kredit-, ränte- och valutarisker. Dessa hanteras genom den finanspolicy som beskrivs i Human Cares årsredovisning. Priserisker avseende råvaror hanteras genom att teckna, beroende på typ av råvara, kvartalsavtal alternativt årliga avtal med leverantörerna. Övriga risker avser beroendet av större kunder och konjunkturen som hanteras

genom att successivt öka exportandelen och därmed minska beroendet av den svenska marknaden. Utförligare beskrivning ges i Human Cares årsredovisning.

Med anledning av koncernens förvärv av Dana Douglas och Barton har exponeringen mot främst den kanadensiska respektive den amerikanska dollarn ökat. Integration av förvärvade enheter innebär alltid vissa risker som kan resultera i att kostnader relaterade till förvärven kan bli högre än väntat.

Personal

Medelantalet anställda i koncernen var under kvartalet 146 (102)

Incitamentsprogram

Koncernen har för närvarande inga pågående aktierelaterade incitamentsprogram.

Utsikter 2008-2010

Utsikter 2008-2010: Resultatet per aktie för 2006 var 5,58 kr efter utspädning. Det jämförbara resultatet per aktie 2007 var 1,33 kr. För 2008 förväntas ett resultat per aktie, exklusive reavinst från fastighetsförsäljning, i intervallet 1,75 – 2,75 Kr. Styrelsen vidhåller den långsiktiga bedömningen att de genomförda strukturåtgärderna kommer att innebära att bolaget under perioden når en högre tillväxt och resultatnivå samt ge ett mer komplett produktprogram för fortsatt expansion.

Redovisningsprinciper

Den här delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 och Redovisningsrådets rekommendation RR 31 och vad avser moderbolaget RR 32. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna bokslutskommuniké beskrivs i not 1 i Årsredovisningen för 2007.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kort om Moderbolaget

Human Care HC AB (publ) har sedan 2003 enbart en koncernövergripande funktion. Nettoomsättningen för sexmånadersperioden uppgick till 1,0 Mkr (2,1 Mkr) och består i huvudsak av management fee debiterade på produktområdena. Resultat efter finansiella poster uppgick till 4,3 Mkr (7,3 Mkr) för det första halvåret. Investeringar under perioden uppgick till 0,2 Mkr (0,2 Mkr). Likvida medel uppgick till 3,0 Mkr (12,3 Mkr).

Kort om Human Care

Human Care grundades 1993 och är noterat på First North där bolagets Certified Advisor är

Remium. Företaget utvecklar och tillverkar hjälpmedel med god design, hög kvalitet och funktion som förhöjer livskvaliteten för den äldre befolkningen i dess dagliga miljö.

Human Cares nuvarande produktområden är golv- och taklyftssystem, transportstolar, rollatorer och badrumsprodukter för rörelsehindrade. Cirka 80 % av försäljningen sker utanför Sverige. Förutom dotterbolag i USA, Kanada, Norge, Tyskland och Australien har bolaget distributörer i ytterligare tolv länder, däribland Storbritannien, Holland och Japan.

Styrelsen består av Bruce Grant (ordförande), Åke Fredriksson, Ulf Brasen, Göran Jansson, Hans Johansson, Per-Arne Sandström och Ingrid Wiik.

Mer information finner du på hemsidan, www.humancare.se.
Human Care HC AB (publ)
Org.nr. 556494-6332
Höstbruksvägen 14
226 60 Lund
Tel. 046-16 30 60.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport tredje kvartalet: 21 oktober 2008
Bokslutskommuniké för 2008: 11 februari 2009

Ytterligare information lämnas av:

Peter Lindquist, VD och koncernchef,
tfn 0704-26 92 54,
peter.lindquist@humancaregroup.com

Henrik Wikrén, CFO, tfn 0733-67 96 79,
henrik.wikren@humancaregroup.com

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida: www.humancare.se

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Lund den 18 augusti 2008

Bruce Grant
Styrelseordförande

Ulf Brasen
Styrelseledamot

Åke Fredriksson
Styrelseledamot

Göran Jansson
Styrelseledamot

Hans Johansson
Styrelseledamot

Per-Arne Sandström
Styrelseledamot

Ingrid Wiik
Styrelseledamot

Peter Lindquist
Verkställande direktör

Koncernens resultaträkning

Mkr	2008	2007	Δ	2008	2007	Δ	2007
	Kv 2	Kv 2		6 mån	6 mån		12 mån
Nettoomsättning	68,5	27,8	146 %	124,0	52,2	138%	127,9
Kostnad för sålda varor	-40,7	-18,5	120 %	-72,4	-33,9	114%	-83,9
Bruttoresultat	27,8	9,3	199 %	51,6	18,3	182%	44,0
Försäljningsomkostnader	-15,6	-3,7		-31,2	-7,5		-18,6
Administrationskostnader	-8,1	-2,1		-17,3	-5,0		-14,1
Forsknings- och utvecklingskostnader	-2,8	-0,9		-4,3	-1,5		-4,2
Övriga rörelseintäkter	8,4	0,4		8,5	0,4		1,2
Övriga rörelsekostnader	0,0	0,1		0,0	0,0		-0,3
Rörelseresultat	9,7	3,1	213%	7,3	4,7	55%	8,0
Finansiella intäkter	0,1	0,0		0,4	0,1		0,4
Finansiella kostnader	-0,5	-0,2		-1,5	-0,5		-2,0
Resultat efter finansiella poster	9,3	2,9	221%	6,2	4,3	44%	6,5
Skatt	0,0	-0,7		-0,5	-1,3		-2,9
Resultat från avvecklad verksamhet		1,2			3,9		55,1
Periodens resultat ¹⁾	9,3	3,4	174%	5,7	6,9	-17%	58,7
Resultat per aktie före utspädning (kr)	3,44	1,27	171 %	2,11	2,63	-20%	22,0
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	3,44	1,28	169%	2,11	2,63	-20%	22,0
1) Varav moderbolagets aktieägares andel	9,3	3,4		5,7	6,9		58,7
1) Varav minoritetens andel	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0

Koncernens balansräkning

Mkr	2008	2007	2007
	30 juni	30 juni	31 dec.
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	127,9	60,0	67,2
<i>varav Goodwill</i>	87,2	55,3	37,9
Materiella anläggningstillgångar	18,9	29,9	28,0
Finansiella anläggningstillgångar	33,7	0,8	0,1
Summa anläggningstillgångar	180,5	90,7	95,3
Varulager	30,3	31,1	23,7
Kortfristiga fordringar	31,8	45,3	37,5
Kassa och bank	27,0	46,3	101,5
Summa omsättningstillgångar	89,1	122,7	162,7
Summa tillgångar	269,6	213,4	258,0
Eget kapital och skulder			
Eget kapital, moderbolagets aktieägares andel	169,6	115,6	167,3
Eget kapital, minoritetens andel	0,0	0,0	0,0
Långfristiga skulder och avsättningar ²⁾	58,4	48,9	60,0
Kortfristiga skulder och avsättningar ²⁾	41,6	48,9	30,7
Summa eget kapital och skulder	269,6	213,4	258,0
2) Varav räntebärande	46,6	51,8	58,1

Förändring av koncernens eget kapital

KONCERNEN Mkr	Hänförlig till moderbolagets aktieägare				Balanserad vinst inkl periodens resultat	Summa	Minoritets- Intresse	Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Verkligt värde reserv					
Eget kapital, 31 december 2006	2,6	48,8	-0,1	51,0	102,3	0,0	102,3	
Utdelning				-2,6	-2,6		-2,6	
Resultat vid säkringsredovisning enligt IAS39			-0,1		-0,1		-0,1	
Teckningsoptioner	0,1	9,0			9,1		9,1	
Valutakursdifferenser					0,0		0,0	
<i>Förändring ej resultatredovisad</i>	<i>0,1</i>	<i>9,0</i>	<i>-0,1</i>	<i>-2,6</i>	<i>6,4</i>	<i>0,0</i>	<i>6,4</i>	
Periodens resultat				6,9	6,9	0,0	6,9	
Eget kapital, 31 juni 2007	2,7	57,8	-0,2	55,3	115,6	0,0	115,6	
Resultat vid säkringsredovisning enligt IAS39			0,0		0,0		0,0	
Valutakursdifferenser			-0,1		-0,1	-0,0	-0,1	
<i>Förändring ej resultatredovisad</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>-0,1</i>	<i>0,0</i>	<i>-0,1</i>	<i>-0,0</i>	<i>-0,1</i>	
Periodens resultat				51,8	51,8	0,0	51,8	
Eget kapital, 31 december 2007	2,7	57,8	-0,3	107,1	167,3	0,0	167,3	
Resultat vid säkringsredovisning enligt IAS39								
Aktieteckning på grund av teckningsoptioner	0,0	0,0			0,0		0,0	
Förändring Balanserad vinst				-3,4	-3,4		-3,4	
Valutakursdifferenser								
<i>Förändring ej resultatredovisad</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>-3,4</i>	<i>-3,4</i>	<i>0,0</i>	<i>-3,4</i>	
Periodens resultat				5,7	5,7	-0,0	5,7	
Eget kapital, 30 juni 2008	2,7	57,8	-0,3	109,4	169,6	0,0	169,6	

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Mkr	2008	2007	2008	2007	2007
	Kv 2	Kv 2	6 mån	6 mån	12 mån
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	4,2	7,0	4,1	5,4	1,0
Förändring av rörelsekapital	9,9	-10,0	9,9	-1,6	-2,1
Kassaflöde från löpande verksamheten	14,1	-3,0	14,0	3,8	-1,1
Förvärv av dotterbolag	0,0	0,0	-74,5	0,0	-37,5
Försäljning av dotterbolag	11,2	0,0	11,2	0,0	102,6
Förskotts betalning förvärv av dotterbolag	0,0	0,0	0,0	0,0	-9,7
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet	10,7	-0,3	10,0	-1,0	-2,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	21,9	-0,3	-53,3	-1,0	52,9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-29,8	22,8	-35,2	24,6	33,7
Kassaflöde från avvecklad verksamhet		17,0		9,1	6,2
Periodens kassaflöde	6,2	36,5	-74,5	36,5	91,7
Likvida medel vid periodens början	20,8	9,8	101,5	9,8	9,8
Likvida medel vid periodens slut	27,0	46,3	27,0	46,3	101,5
Likvida medel inkl. outnyttjade checkkrediter	38,0	57,3	38,0	57,3	112,5

Aktiedata

	2008	2007	2008	2007	2007
	Kv 2	Kv 2	6 mån	6 mån	12 mån
Antal aktier periodens slut	2 705 300	2 705 300	2 705 300	2 705 300	2 705 300
Emissioner ⁸⁾		102 000		105 300	105 300
Antal aktier genomsnitt	2 705 300	2 642 871	2 705 300	2 621 806	2 663 545
Resultat per aktie före utspädning (kr)	3,44	1,26	2,11	2,61	22,00
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	3,44	1,26	2,11	2,61	22,00
Eget kapital per aktie (kr)	62,62	42,72	62,62	42,72	62,80

8) Avser aktieteckning av teckningsoptioner i incitamentsprogram.

Aktieägare per 2008-06-30

Antal aktier periodens slut	Aktier	Röster	Kapital %	Röster %
Garden Growth Company LLC	1 948 461	1 948 461	72,02	72,02
Hans Bergengren	176 400	176 400	6,52	6,52
Solid Värde AB	162 300	162 300	6,00	6,00
Ferraria AB	135 000	135 000	4,99	4,99
Åges Industrier i Unnaryd	81 200	81 200	3,00	3,00
Övriga	201 939	201 939	7,47	7,47
Summa	2 705 300	2 705 300	100,00	100,00

Nyckeltal

	2008	2007	2008	2007	2007
	Kv 2	Kv 2	6 mån	6 mån	12 mån
Rörelsemarginal (%)	14,2	11,2	5,9	9,0	6,3
Vinstmarginal (%)	13,6	10,4	5,0	8,2	5,1
Nettomarginal (%)	13,6	7,9	4,6	5,7	45,9
Avkastning på eget kapital (%)	5,5	2,0	3,4	2,8	43,5
Avkastning på totalt kapital (%)	3,7	1,6	2,9	2,5	4,0
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	4,4	2,1	3,5	3,3	4,9
Räntetäckningsgrad (ggr)	19,6	15,5	5,1	9,6	4,3
Soliditet (%)	62,9	54,2	62,9	54,2	64,8
Skuldsättningsgrad (%)	27,5	44,8	27,5	44,8	34,7
Andel riskbärande kapital (%)	66,2	59,0	66,2	59,0	70,6
Investeringar i materiella anläggningstillgångar (Mkr)	0,6	0,8	1,3	1,5	1,8
Medeltal anställda	146	102	146	102	67

Förvärv

Nedanstående förvärvsanalys avser förvärvet av Barton Medical Corp.

	Redovisat värde före förvärv	Verkligt värde justering	Verkligt värde redovisat i koncernen
Immateriella anläggningstillgångar	19,0	15,7	34,7
Materiella anläggningstillgångar	10,4		10,4
Övriga långfristiga tillgångar	1,8		1,8
Varulager	17,9		17,9
Kundfordringar och övriga rörelsefordringar	19,2		19,2
Likvida medel	2,5		2,5
Skatter	0,0		0,0
Uppskjutna skatteskulder	0,0	-4,4	-4,4
Långfristiga skulder	-22,7		-22,7
Leverantörsskulder och övriga rörelseskulder	-17,4		-17,4
Netto identifierade tillgångar och skulder	30,7		42,0
Köpeskillning			96,5
Goodwill			54,5
Kontant reglerad köpeskillning och direkta transaktionskostnader			96,5
Likvida medel i förvärvat bolag			-2,5
Förändring i koncernens likvida medel efter förvärv			-94,0

Goodwill relaterad till förvärvet avser synergieffekter inom utveckling, produktion, försäljning och administration.

Verkligt värde av immateriella anläggningstillgångar avser värdet av patentavtal och andra rättigheter som avser större delen av de produkter som Barton Medical Corp säljer. Avskrivning av patentavtalet sker under 13 år och redovisas som en administrationsomkostnad. Tilläggsköpeskillningen är fastställd till 2,0 MUSD, och utbetalas under Augusti 2008. Ovan redovisad förvärvsanalys är preliminär med hänsyn till att samtliga värderingar ej har bekräftats

Moderbolagets resultaträkning

Mkr	2008	2007	Δ	2007
	6 mån	6 mån		12 mån
Nettoomsättning	1,0	2,1	-52 %	4,5
Kostnad för sålda varor	0,0	0,0		-1,4
Bruttoresultat	1,0	2,1	-52 %	3,1
Försäljningsomkostnader	0,0	0,0		0,0
Administrationskostnader	-7,6	-4,4		-9,6
Forsknings- och utvecklingskostnader	0,0	0,0		0,0
Övriga rörelseintäkter	10,5	0,0		57,0
Övriga rörelsekostnader	0,0	0,0		0,0
Rörelseresultat	3,9	-2,3	170%	50,5
Finansiella intäkter	0,5	9,9		10,5
Finansiella kostnader	-0,1	-0,3		-0,6
Resultat efter finansiella poster	4,3	7,3	-41%	60,4
Skatt	1,7	0,6		1,7
Periodens resultat	6,0	7,9	-24%	62,1

Moderbolagets balansräkning

Mkr	2008	2007	2007
	30 juni	30 juni	31 dec.
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	0,3	0,0	0,3
Materiella anläggningstillgångar	0,2	0,3	0,0
Finansiella anläggningstillgångar	153,3	75,5	26,8
Summa anläggningstillgångar	153,8	75,8	27,1
Kortfristiga fordringar	35,4	14,0	48,4
Kassa och bank	3,0	12,3	90,6
Summa omsättningstillgångar	38,4	26,3	139,0
Summa tillgångar	192,2	102,1	166,1
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	159,4	88,4	154,0
Obeskattade reserver	3,9	3,9	3,9
Långfristiga skulder och avsättningar	12,0	3,0	0,0
Kortfristiga skulder och avsättningar	16,9	6,8	8,0
Summa eget kapital och skulder	192,2	102,1	165,9